)آمریکا از همیــن برهه با ورود
ناوهــای هواپیمابرش به خلیج فارس، به صورت
رســمی پا در این منطقه گذاشت و پس از چندی
وارد درگیری مســتقیم نظامی با نیروهای ایرانی

شد.(
من در آن موقع ســفیر عراق در سوئیس بودم.
رســیدیم به جشن سالروز اســتقلال سوئیس در
چهارم سپتامبر سال 19۸7)13 شهریور 1366(؛
یعنی قبــل از پذیرش آتش بس. آن موقع ســفیر
آمریکا در ســوئیس یک زن بود. این خانم رئیس
ســتاد انتخاباتی رئیس جمهور آمریــکا »رونالد
ریگان« بود و به عنوان پاداش، به ســمت ســفیر
آمریکا در سوئیس منصوب شده بود.